
法人客户 单位：元

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。
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原借款行

阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行

借款人名称

阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司
阆中市裕丰农机有限公司

养生醋厂
养生醋厂
养生醋厂

华光贸易公司综合经营部
华光贸易公司综合经营部

恒华贸易公司
市经纬磷化厂
川藏物资公司

阆中市洪乾蔬菜果品有限公司
阆中市洪乾蔬菜果品有限公司
阆中市洪乾蔬菜果品有限公司

阆中妙高供销社
阆中妙高供销社
阆中妙高供销社

交通建筑工程公司饲料骨粉厂
市华通工贸公司
市华通工贸公司
市华通工贸公司
市华通工贸公司
市华通工贸公司
市华通工贸公司

四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂
四川省阆中市蓉阆化工厂

阆中市府安有限公司
保宁镇大东街服务部

阆中市金鑫装饰工程公司
江南建筑工程公司
江南建筑工程公司
江南建筑工程公司
江南建筑工程公司
江南建筑工程公司
江南建筑工程公司
江南建筑工程公司
阆中市七里机砖厂

阆中市元山乡财政所
阆中市元山乡财政所
阆中市元山乡财政所
阆中市元山乡财政所
阆中市元山乡财政所
阆中市元山乡财政所
阆中市水电物资公司
阆中市水电物资公司
阆中市水电物资公司
阆中市水电物资公司

阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司
阆中市食品公司

阆中市洪山镇财政所
阆中市洪山镇财政所
阆中市洪山镇财政所
阆中市洪山镇财政所
阆中市洪山镇财政所

飞凤中心供销社
飞凤中心供销社

阆中市云龙养殖场
阆中市亚兴实业有限公司
阆中市亚兴实业有限公司
阆中市亚兴实业有限公司
阆中市亚兴实业有限公司
阆中市亚兴实业有限公司
阆中市亚兴实业有限公司
阆中市亚兴实业有限公司
阆中市亚兴实业有限公司

阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市塑料编织袋厂
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所
阆中市河溪镇财政所

仪陇银信公司
仪陇银信公司
仪陇银信公司
仪陇银信公司
仪陇银信公司

阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19970325
19971006
19970915
19970718
19970612
19970917
19970509
19970519
19970505
19970527
19970710
19970620
19981007
19980728
19980707
19960426
19960514
19960702
19961009
19971028
19980210
19970805
19930208
19960628
19980401
19980401
19960703
19960325
19960430
19960718
19970708
19970703
19970705
19970721
19980411
19980601
19850715
19851217
19851226
19851205
19860917
19861009
19860922
19860826
19860811
19861027
19860925
19860905
19861008
19870910
19881125
19881221
19881004
19881007
19880902
19880810
19880801
19880506
19881101
19880703
19880808
19880914
19880401
19880526
19880623
19881111
19930402
19930402
19971009
19880808
19960709
19961231
19970416
19970320
19970121
19980318
19980416
19980927
19980702
20000725
20001124
20000725
20021001
19950803
19951129
19950608
19960702
19861231
19940622
19940608
19950111
19961202
19960911
19961202
19960522
19960522
19961010
19961022
19960701
19961025
19960911
19960809
19961014
19960522
19961120
19960716
19961105
19960731
19970324
19970414
19970324
19990106
19980811
19980811
19981021
19990913
20021213
19940814
19950703
19970902
19951123
19961203
19961210
19961205
19970102
19970414
19970122
19970320
19921007
19920530
19920714
19930714
19931229
19960628
19970822
19980401
19980115
19981208
19980703
19981225
19981013
19980908
19980925
19991209
19991225
19991026
19990618
19990930
20001220
20001225
20001115
20001115
20001212
20000908
19980820
19980616
19980903
19980903
19981117
19921026
19921028
19921204
19920105

借款本金余额

50000.00
100000.00
90000.00
300000.00
50000.00
70000.00
70000.00
80000.00
80000.00
30000.00
40000.00
90000.00
150000.00
100000.00
200000.00
6000.00
60000.00
12000.00
50000.00
20000.00
200000.00
190000.00
52000.00
80000.00
500000.00
500000.00
32000.00
50000.00
80000.00
50000.00
62000.00
250000.00
216000.00
100000.00
9000.00

122000.00
4500.00
2000.00
3000.00
1000.00
7000.00
20500.00
5000.00
5000.00
5000.00
10000.00
20000.00
6500.00
10000.00
20000.00
16000.00
8000.00
15000.00
10000.00
21000.00
15000.00
10000.00
4000.00
10000.00
10000.00
4000.00
20000.00
6000.00
7000.00
20000.00
10000.00
130000.00
2000.00
20000.00
9000.00
10000.00
13300.00
70000.00
40000.00
50000.00
100000.00
350000.00
60000.00
20000.00
18000.00
50000.00
100000.00
50000.00
100000.00
50000.00
100000.00
50000.00
300000.00
1000000.00
300000.00
500000.00
100000.00
100000.00
100000.00
600000.00
570000.00
200000.00
200000.00
500000.00
270000.00
100000.00
500000.00
800000.00
700000.00
120000.00
180000.00
250000.00
100000.00
150000.00
1000000.00
150000.00
200000.00
30000.00
20000.00
20000.00
100000.00
100000.00
860000.00
40000.00
28000.00
50000.00
100000.00
100000.00
100000.00
80000.00
60000.00
100000.00
700000.00
180000.00
100000.00
200000.00
230000.00
150000.00
62000.00
200000.00
700000.00
100000.00
100000.00
36430.00
50000.00
140000.00
60000.00
90000.00
30000.00
10000.00
20000.00
10000.00
100000.00
40000.00
150000.00
10000.00
120000.00
100000.00
40000.00

1000000.00
4700000.00
920000.00
1000000.00
3000000.00
128000.00
260000.00
310000.00
440000.00

利息余额

12500.00
25000.00
22500.00
75000.00
12500.00
17500.00
17500.00
20000.00
20000.00
7500.00
10000.00
22500.00
37500.00
25000.00
50000.00
1500.00
15000.00
3000.00
12500.00
5000.00
50000.00
47500.00
13000.00
20000.00
125000.00
125000.00
8000.00
12500.00
20000.00
12500.00
15500.00
62500.00
54000.00
25000.00
2250.00
30500.00
1125.00
500.00
750.00
250.00
1750.00
5125.00
1250.00
1250.00
1250.00
2500.00
5000.00
1625.00
2500.00
5000.00
4000.00
2000.00
3750.00
2500.00
5250.00
3750.00
2500.00
1000.00
2500.00
2500.00
1000.00
5000.00
1500.00
1750.00
5000.00
2500.00
32500.00
500.00
5000.00
2250.00
2500.00
3325.00
17500.00
10000.00
12500.00
25000.00
87500.00
15000.00
5000.00
4500.00
12500.00
25000.00
12500.00
25000.00
12500.00
25000.00
12500.00
75000.00
250000.00
75000.00
125000.00
25000.00
25000.00
25000.00
150000.00
142500.00
50000.00
50000.00
125000.00
67500.00
25000.00
125000.00
200000.00
175000.00
30000.00
45000.00
62500.00
25000.00
37500.00
250000.00
37500.00
50000.00
7500.00
5000.00
5000.00
25000.00
25000.00
215000.00
10000.00
7000.00
12500.00
25000.00
25000.00
25000.00
20000.00
15000.00
25000.00
175000.00
45000.00
25000.00
50000.00
57500.00
37500.00
15500.00
50000.00
175000.00
25000.00
25000.00
9107.50
12500.00
35000.00
15000.00
22500.00
7500.00
2500.00
5000.00
2500.00
25000.00
10000.00
37500.00
2500.00
30000.00
25000.00
10000.00
250000.00
1175000.00
230000.00
250000.00
750000.00
32000.00
65000.00
77500.00
110000.00

担保人名称 担保合同编号/担
保合同签订日期 备注 序号

815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977

原借款行

阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行

借款人名称

阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
阆中土产果品公司
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社
洪山中心供销社

阆中市汽车配件有限责任公司
阆中市汽车配件有限责任公司
阆中市汽车配件有限责任公司
阆中市汽车配件有限责任公司
阆中市天来福有限责任公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司
阆中市云海工贸有限公司

文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社
文成中心供销社

阆中市名城果汁厂
阆中市名城果汁厂
阆中市名城果汁厂
阆中市名城果汁厂

阆中市七里校办炼油厂
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社
柏垭中心供销社

阆中市解元乡财政所
阆中市解元乡财政所
江南合作商业总店
江南合作商业总店
江南合作商业总店
江南合作商业总店
江南合作商业总店
江南合作商业总店

合丰乡办厂
合丰乡办厂
合丰乡办厂
合丰乡办厂

千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社
千佛中心供销社

千佛合作商业总店
千佛合作商业总店
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂
阆中市轻纺机械厂

千佛饲料二厂
千佛饲料二厂
千佛饲料二厂

文成综合贸易公司
双庙供销社
双庙供销社
双庙供销社
双庙供销社
双庙供销社
双庙供销社
双庙供销社

阆中市水产公司
阆中市水产公司
阆中市水产公司
阆中市水产公司
阆中市水产公司

阆中市金垭财政所
阆中市金垭财政所
阆中市金垭财政所
阆中市金垭财政所
阆中市玉台财政所
阆中市玉台财政所
阆中市玉台财政所
阆中市玉台财政所
交通物资供销公司
阆中市水观建机厂
阆中市水观建机厂
阆中市水观建机厂

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19921127
19921231
19921229
19930508
19930227
19930416
19930317
19930224
19930324
19930510
19930702
19930419
19930702
19960902
19960704
19960702
19961126
19961127
19971007
19970113
19970106
19931008
19960904
19960825
19960512
19960625
19960523
19960609
19961106
19960701
19960617
19960518
19960915
19960501
19960604
19970318
19970319
19970225
19970201
19950707
19950815
19951102
19951120
19971018
19951103
19950511
19961014
19960909
19960201
19980124
19980717
19990812
19921103
19921125
19960418
19960511
19960523
19960528
19961002
19961014
19961022
19961030
19961111
19961121
19961104
19970526
19970322
19970103
19970309
19970326
19970328
19970402
19970408
19970413
19970417
19970428
19970502
19970603
19970606
19970609
19971001
19971212
19981213
19980630
19980331
19951031
19951208
19960506
19960514
19950105
19970829
19970816
19970806
19970715
19970710
19970703
19970615
19970604
19970620
19970430
19970611
19970428
19990623
19990623
19890509
19910401
19931216
19951211
19960514
19961206
19880720
19901024
19931220
19940116
19961102
19961102
19961102
19960718
19970128
19970117
19970225
19980413
19980714
19990129
19860811
19870815
19880915
19910703
19910703
19931217
19921230
19950426
19950426
19950426
19960715
19960213
19970303
19970202
19970611
19951206
19960113
19960603
19960712
19960822
19970729
19970727
19941220
19940305
19940427
19961213
19980702
19981220
19980722
20000817
20000619
19980917
19980630
19990617
20001204
19960604
19971215
19981211
20000428

借款本金余额

200000.00
280000.00
27000.00
250000.00
150000.00
50000.00
180000.00
100000.00
100000.00
100000.00
200000.00
60000.00
100000.00
90000.00
90000.00
90000.00
90000.00
90000.00
50000.00
90000.00
90000.00
189000.00
36000.00
120000.00
160000.00
100000.00
150000.00
150000.00
100000.00
300000.00
200000.00
60000.00
80000.00
191000.00
180000.00
160000.00
50000.00
100000.00
200000.00
10000.00
10000.00
20000.00
20000.00

1000000.00
100000.00
50000.00
300000.00
80000.00
80000.00
100000.00
500000.00
200000.00
110000.00
64500.00
60000.00
35000.00
180000.00
210000.00
45000.00
33000.00
68000.00
143000.00
73000.00
70000.00
112000.00
100000.00
50000.00
77300.00
40000.00
96000.00
80000.00
60000.00
70000.00
66000.00
37000.00
172000.00
100000.00
46000.00
31800.00
39300.00
70000.00
100000.00
50000.00
30000.00
20000.00
60000.00
60000.00
300000.00
50000.00
20000.00
45000.00
79000.00
87000.00
92000.00
190000.00
120000.00
163000.00
50000.00
220000.00
100000.00
20000.00
144000.00
50000.00
19200.00
88000.00
504000.00
297400.00
100000.00
10000.00
20000.00
2000.00
700.00

134000.00
5000.00
50000.00
150000.00
90000.00
100000.00
50000.00
100000.00
100000.00
50000.00
30000.00
30000.00
8000.00
20000.00
80000.00
75000.00
200000.00
120000.00
10000.00
10000.00
30000.00
30000.00
140000.00
46945.00
10000.00
25000.00
13975.00
400000.00
200000.00
350000.00
110000.00
40000.00
60000.00
34000.00
220000.00
100000.00
200000.00
150000.00
100000.00
30000.00
20000.00
1030.00
90000.00
83300.00
80000.00
90000.00
27230.00
980000.00
60000.00
100000.00
60000.00

利息余额

50000.00
70000.00
6750.00
62500.00
37500.00
12500.00
45000.00
25000.00
25000.00
25000.00
50000.00
15000.00
25000.00
22500.00
22500.00
22500.00
22500.00
22500.00
12500.00
22500.00
22500.00
47250.00
9000.00
30000.00
40000.00
25000.00
37500.00
37500.00
25000.00
75000.00
50000.00
15000.00
20000.00
47750.00
45000.00
40000.00
12500.00
25000.00
50000.00
2500.00
2500.00
5000.00
5000.00

250000.00
25000.00
12500.00
75000.00
20000.00
20000.00
25000.00
125000.00
50000.00
27500.00
16125.00
15000.00
8750.00
45000.00
52500.00
11250.00
8250.00
17000.00
35750.00
18250.00
17500.00
28000.00
25000.00
12500.00
19325.00
10000.00
24000.00
20000.00
15000.00
17500.00
16500.00
9250.00
43000.00
25000.00
11500.00
7950.00
9825.00
17500.00
25000.00
12500.00
7500.00
5000.00
15000.00
15000.00
75000.00
12500.00
5000.00
11250.00
19750.00
21750.00
23000.00
47500.00
30000.00
40750.00
12500.00
55000.00
25000.00
5000.00
36000.00
12500.00
4800.00
22000.00
126000.00
74350.00
25000.00
2500.00
5000.00
500.00
175.00

33500.00
1250.00
12500.00
37500.00
22500.00
25000.00
12500.00
25000.00
25000.00
12500.00
7500.00
7500.00
2000.00
5000.00
20000.00
18750.00
50000.00
30000.00
2500.00
2500.00
7500.00
7500.00
35000.00
11736.25
2500.00
6250.00
3493.75

100000.00
50000.00
87500.00
27500.00
10000.00
15000.00
8500.00
55000.00
25000.00
50000.00
37500.00
25000.00
7500.00
5000.00
257.50

22500.00
20825.00
20000.00
22500.00
6807.50

245000.00
15000.00
25000.00
15000.00

担保人名称 担保合同编号/担
保合同签订日期 备注
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2020年9月30日 星期三

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 陈凌飞 美编 刘盼 校对 胡玉萍 公告

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

债权催收公告


